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Góra za-wierzenia

Św. Ignacy po swoim nawróceniu udał się na górę Montserrat...

Wspiął się stromą drogą do znanego wówczas klasztoru benedyk-
tyńskiego, by uporządkować przeszłość.

Słowo serrat oznacza piłę.
I faktycznie Ignacy potrzebował odciąć grzeszną przeszłość.
↓↓

Przez trzy dni przygotowywał się do spowiedzi generalnej,
którą odbył przed doświadczonym mnichem.
Otrzymał także konieczne wskazówki
i towarzyszenie duchowe na przyszłość.

Ponadto, poruszony tym oczyszczeniem serca,
postanowił całkowicie odmienić swoje życie.

↓↓

Pozbył się szat rycerskich, zrezygnował  z pozycji dworskiej
i przywdział strój pielgrzyma.
Po całonocnym czuwaniu przed Maryją oddał się Jej całkowicie,
a na znak tego zawierzenia

u stóp figury „Czarnulki” złożył swój miecz.

1. Uwierzyć Bogu  

Być może i w twoim życiu są momenty,
gdy jesteś wezwana/y do radykalnej przemiany.
Może nie chodzi tu o całe życie, ale…
… o jedną sprawę,

jeden grzech, powtarzający się przez długi czas,
jakieś nieuporządkowane pragnienie…

→ Czy wierzysz, że Bóg może ci przebaczyć i uwolnić od tego?
→ Czy pozwolisz Mu tę rzecz w sobie „odpiłować”?

verte

2. Po-wierzyć się prowadzeniu  

Nie jest łatwą rzeczą ujawnić komuś obcemu swoje własne 
słabości i poruszenia wewnętrzne.

Oznacza to pokorne uznanie siebie samego,
za tego, który potrzebuje ukierunkowania, pomocy.

→ Czy masz potrzebę/gotowość, by ktoś towarzyszył ci duchowo?
→ Czy chciał(a)byś powierzyć się komuś doświadczonemu?
→ Czy jesteś wdzięczna/y za osoby,
     które cię wspierają na wspólnej drodze wiary?

3. Żyć w duchu za-wierzenia  

Ignacy w procesie swojej przemiany "złożył broń" przed Maryją, 
ufnie powierzając się Jej.

→ Czy dostrzegasz w swoim życiu chwile,
     w których niewiele możesz zrobić o własnych siłach?
→ Czy potrafisz zostawiać swoje ludzkie zabezpieczenia?

→ Czy w postawie dziecięctwa zawierzasz siebie

i swoich bliskich najlepszemu Ojcu

i matczynej opiece Maryi?

Zakończenie:

Z wielką ufnością i poczuciu jedności odmów/my Ojcze nasz…

… a także rozważmy pół-nocne czuwanie z Maryją
(dziś za chwilę do północy) –
– naśladując św. Ignacego w Montserracie...


